
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 61 став (2) од Законот за ловството („Службен весник на Република 

Македонија" бр. 26/09), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИЈА НА ТРОФЕИТЕ 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува начинот на водење на евиденција на трофеите. 

Член 2 

Евиденцијата на трофеите се води во пишана или во електронска форма и се внесуваат 

следните податоци: име на ловиштето, намена на ловиштето, концесионерот на дивечот во 

ловиштето, реден број, име и презиме на ловецот, датум на евиденција на трофејот, вид на дивеч 

и дел на дивечот за кој се однесува трофејот, број на поени по (СС), регистарски број на 

трофејот, име и презиме на одговорното лице што го издало трофејниот лист. 

Образецот за евиденцијата на трофеите е даден во прилог кој е составен дел на овој правилник. 

Член 5 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија". 
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